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 A: 3,34 m²

DESPENSADESPENSA
A: 4,60 m²

BANH° LAZERBANH° LAZER

     1,20        
  2

,5
0 

   
 

     0,65     

20,00 15,00 10,00

7,85 9,81

6,
00

10,50

3,
50

2,65

2,
09

1,
50

7,
25

1,
50

1,
50

3,
00

0,
77

2,15

2,
65

1,65

2,
07

16,41 10,95

14
,0

3

12
,4

9

7,00 8,96

LOCAL

TÍTULOQUADRO DE ÁREAS

PROPRIETÁRIO

AUTOR

CONTEÚDO REVISÃO ESCALADATA FOLHA

AUTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO
RC ARQUITETURA

CNPJ 49.704.397/0001-91
REPRESENTANTE LEGAL - Arqº RODRIGO AJALA CHAVES

CAU 00A2697416

Como indicado

-

RANCHO SELL

FAMÍLIA SELL

RODRIGO CHAVES E ROBERT CACHO

PLANTA BAIXA ESTUDO R1 00129/01/2025

FAMÍLIA SELL

ESC.1 : 75

TESTE ESTUDO ENDEREÇO ESC.1 : 300

IMPLANTAÇÃO

ÁREA CONSTRUIDA: 135,00m²
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